Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

   23.08.2016 г.                                                                                                        № 79
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Песковатского сельского поселения

Об утверждении схемы расположения вновь формируемого  земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Колхозная, 1 б  для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с  Земельным кодексом РФ,  рассмотрев схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Колхозная, 1 б и на основании заявления гр. Гелашвили Адии Эргашевны  16.05.2016 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения вновь формируемого земельного участка площадью  1500 кв.м из земель населённых пунктов (кадастровый квартал № 34:05:020002), расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Колхозная, 1 б для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Гелашкили А.Э. обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                     А.Н. Корнеев